



מועצה אזורית מטה בנימין

כ"א אדר א תשע"ט
26 פברואר 2019

תקצירית מהמועצה האזורית

בנימין בזירה הבינלאומית: בשבוע האחרון אירחנו בבנימין אח"מים בכירים מארה"ב שנענו להזמנת המועצה להגיע לכאן – סנטור לנקפורד מאוקלהומה, שהתרשם מאד מביקורו והבטיח לסייע להתיישבות ולפעול למענה בווינגטון; משלחת של חברי קונגרס מהמפלגה הדמוקרטית, וצוות בכיר של השגרירות האמריקאית. השבוע הגיעו לבנימין גם הנהלת אמיי"ת הבינלאומית מניו-יורק, אשר ביקרו בישיבת אמיי"ת בעלי ובאתר שילה הקדומה. אלה מצטרפים למספר הולך וגדל של סיורים שנערכים מידי שבוע לאנשי תקשורת, צלמי רשתות חברתיות, קבוצות סטודנטים ועוד – שמגיעים בהמוניהם לבנימין וממצבים אותנו על המפה הבינלאומית, תוך הבנה מקרוב של משמעות ההתיישבות בחבל ארץ זה.

מטה מול מטה עם המינהל האזרחי: השבוע התקיימה פגישת "מטה מול מטה" חצי שנתית עם המינהל האזרחי, בהשתתפות ראש המינהל וצוות הקמ"טים. בפגישה הועלו ונדונו סוגיות לקידום ביישובים ספציפיים הנוגעות למינהל, וכן סוגיות מרחביות הנוגעות לכלל היישובים, כגון חוזים חקלאיים, פיתוח אתרי תיירות, התנהלות מול יחידת הפיקוח, פיתוח אזורי תעשייה ועוד. אנו מקווים שהפגישה תקדם פתרונות ומענים נדרשים ותייעל את שיתוף הפעולה עם המינהל האזרחי.

בינתיים דווח מהמינהל האזרחי כי יחידת הפיקוח פעלה השבוע כנגד אתר פינוי פסולת בלתי חוקי בסמוך לכפר ענאתה, באזור מעלה אדומים. במהלך הפעילות הוחרמו שתי משאיות ומחפרון. מנהל יחידת הפיקוח, מרקו בן שבת, אמר כי היחידה עושה ותעשה כל שביכולתה על מנת למגר תופעות בלתי חוקיות, כולל פלישה לאדמות.

נתב שיחות חדש במרכזיה: במסגרת מהפכת השירות לתושבי בנימין, ומתוך מטרה לשפר את המענה הטלפוני במחלקות המועצה, השקנו בימים אלה נתב שיחות קולי למרכזיית המועצה. הנתב אמור לשפר את המענה הטלפוני של העובדים ולקצר זמני המתנה. הנתב גם אמור לשקף להנהלת המועצה מוקדים בעייתיים וזמני המתנה ארוכים. חשוב לנו לשמוע את דעתכם על השינוי, תגובות והצעות ייעול ניתן לשלוח למייל: dikla@binyamin.org.il.

תחרויות האלתטיקה לבתי הספר: בסוף השבוע שעבר ובראשית השבוע הזה התקיימו תחרויות האלתטיקה השנתיות לכיתות ה'ו'. ביום רביעי השתתפו כ-400 תלמידות מ-17 בתי ספר שונים, וביום שני כ-390 תלמידים מ-16 בתי ספר. התחרות התקיימה באיצטדיון קשת בירושלים, לזכרן של המורות לחינוך גופני שרה לישה ואדית רואה והתלמידות הספורטאיות הדס ויעל בן סעדון ז"ל. בתחרות הבנות זכו - במקום הראשון בנות בית הספר מבית אל, במקום השני - חן עפרה, ובמקום השלישי - בנות "נטעים" ממבוא חורון, ו"דרך יהודית" מדולב. בתחרות הבנים זכו במקום הראשון - תלמידי בית ספר אוהל שילה בנים, במקום השני - בית ספר מעיינות אשכול בוגר מכפר אדומים, ובמקום השלישי - בית ספר אריאל מטלמון. תודה לכל השותפים: מחלקת חינוך יסודי ולרכזת הספורט יעל אבן האור, למתנ"ס, לפסג"ה, לבנות אולפנת עפרה שעזרו בשיפוט, לחל"פ על הסיוע בהוצאת האירוע לפועל, וכמובן למורים ולמורות המדהימים שאימנו את התלמידים לקראת התחרות, ועזרו לכל אורך הדרך.

מידע למשפחות עם ילדים בעלי צרכים מיוחדים: לאתר המועצה – דף אגף הרווחה, הועלה טופס חדש – "טופס מילוי פרטים להורים לילדים בעלי צרכים מיוחדים". מטרת הטופס הינה לתרום לבניית מאגר פונים אשר יקבלו מידע בנושא הצרכים המיוחדים עבור ילדיהם. נתוני הטופס חסויים ויועברו לאגף הרווחה בלבד. נודה לכם על מילוי הפרטים - צוות אגף הרווחה. מצ"ב קישור: [/https://binyamin.org.il/6818](https://binyamin.org.il/6818)

חנוכת נופשון לב בנימין: השבוע נחנך בטקס מרגש מבנה חדש ב"לב בנימין" – ה"נופשון" – דירה המעוצבת בטוב טעם ומיועדת לנופש חד פעמי לילדים עם צרכים מיוחדים, על מנת לסייע ולהקל על הוריהם היוצאים לחופשה. בנופשון יש מספר מיטות וצוות צמוד. שיפוץ המקום ועיצובו התאפשר הודות לסיוע של קרן שלם. המימון השוטף הוא של אגף הרווחה במועצה. בהזדמנות זו אנו שולחים ברכה והערכה לצוות המסור של "לב בנימין" על הצעדת העמותה קדימה באופן תמידי ועל שפע יוזמות מחממות-לב.

רישום לגני ילדים לשנה"ל תש"פ: למען התושבים אשר החמיצו את מועד ההרשמה, וטרם רשמו את ילדיהם לגני הילדים לשנה"ל תש"פ, יתקיים רישום נוסף על בסיס מקום פנוי בתאריכים 13/3-3. הרישום באתר המועצה.

שישי צבעוני: מוסיפים צבע לסופ"ש - מידי יום שישי נצא לסיורי פריחות בבנימין עם קונספט: מסלולי טיול משפחתיים, טיולי אופניים, סדנאות צילום בשטח, ועוד הרבה הפתעות. איך זה עובד? נרשמים באתר ומגיעים לנקודת המפגש ברכב הפרטי שלכם. משם נמשיך יחד בשיירה בליווי מדריך מוסמך. הזמינו חברים, קרובים ומכרים מכל רחבי הארץ והבטיחו להם חוויה מרעננת בנופי התנ"ך לפרטים היכנסו לאתר >>> [שישי צבעוני בבנימין](#).



מועצה אזורית מטה בנימין

קייטנת פסח "ניצנים בחופשות": בשבוע הקרוב יחל הרישום לקייטנת פסח, שתתקיים אי"ה במשך חמישה ימים - בתאריכים ו' ניסן עד י"ב ניסן (11/4 - 17/4) ללא יום שישי. הקייטנה מיועדת לכל ילדי הגנים ולתלמידי כיתות א-ג. **הקייטנה ללא עלות!** שעות הפעילות בגנים: 07:30 עד 13:00. בבתי הספר: מ-07:45 עד השעה 13:00. הסעות לזכאים יתקיימו כסדרן. ההרשמה באתר המועצה - החל מיום ראשון כ"ו אדר א' תשע"ט (3.3.19) ועד למוצ"ש פרשת ויקרא (16.3.19). **לא תתאפשר הגעה לקייטנה ללא הרשמה מראש.** לנוחותכם ההורים, ההרשמה השנה לקייטנת פסח הינה באתר המועצה, ומיועדת גם לילדי הגנים וגם לילדי בתי הספר.

תחרות הצילומים של החברה לפיתוח: עם חנוכת מבנה החברה החדש, החברה לפיתוח מטה בנימין מזמינה אתכם - צלמים וצלמות בבנימין, להגיש תמונות ומשפטים שייתלו על קירות הבניין החדש בשער בנימין (על המשפטים והתמונות להיות קשורים אחד לשני - משפטים בעלי חזון, מעוף ועשייה), ולזכות בפרסים! את התמונות יש לשלוח עד ערב חג פורים, יג' אדר ב' 20/03/2019 לכתובת המייל: p.binyamin19@gmail.com

ערב השקת הספר "ציר ולרשטיין": בבזיליקה - בית לאירועי תוכן ותרבות בשילה הקדומה, מזמינים את תושבי בנימין לערב השקה לכבוד צאת הספר - **ציר ולרשטיין** - על פנחס ולרשטיין, איש ההתיישבות וראש המועצה הראשון של בנימין, שיתקיים ביום ראשון, 10.3, ג' אדר ב'. בתכנית: 18:00 - למעוניינים, סיור מודרך בשילה הקדומה; 19:30 - התכנסות וכיבוד קל ב"בית קדם"; 20:00 - ברכות - דב אייכנוולד - מנכ"ל ומו"ל ידיעות ספרים, חננאל דורני - יו"ר מועצת יש"ע, עפרה לקס - מחברת הספר; 20:30 - רב שיח בנושא מנהיגות בהתיישבות אז והיום, בהנחיית יפעת ארליך - סופרת ועיתונאית. משתתפים: פנחס ולרשטיין, הודיה כריש חזוני - כתבת מדינית מקור ראשון, בעז העצני - פובליציסט, חגי הוברמן - היסטוריון ועורך "מצב הרוח". **מספר המקומות מוגבל! הרשמה מראש חובה.**
www.a-shiloh.co.il, 02-5789111

אירוע סיום תחרות הסיפור הקצר: תחרות הסיפור הקצר של בנימין מתקיימת זו הפעם ה-14 ומוקדשת לזכרה של רחלי לוי ע"ה, אשר ניהלה את הספרייה האזורית במתנ"ס בנימין שנים רבות. לרגל סיום התחרות, הספרייה האזורית מתנ"ס בנימין שמחה להזמין את תושבי בנימין לאירוע הסיום בו יוכרזו הזוכים, ולמופע לציון 400 שנה להולדתו של הגדול והדגול במשוררי תימן, ר' שלום שבזי. האירוע בהשתתפות ד"ר אורי מלמד, הזמר היוצר סגיב כהן, ובהנחיית עינת קאפח. האירוע יתקיים ביום רביעי, כ"ט באדר א', 6.3.19, בבית אבי חי בירושלים. לרכישת כרטיסים היכנסו לקישור: <https://tic.li/2qBwIVz> או לאתר המועצה-מתנ"ס-ספרייה אזורית-אירוע סיום, או חפשו בגוגל "סגיב כהן 400 שנה לשבזי - טיקצאק".

זה"ב בגן: אוהבים ילדים? נהנים לספר סיפור או לעשות יצירות? גם אתם רוצים להיות בקשר משמעותי עם הדור הבא? אנחנו מחפשים אתכם! בואו והצטרפו לצוות מתנדבי זה"ב בגן בבנימין. מתנדבי זה"ב בגן נכנסים לגן הילדים פעם בשבוע, ומנחילים את ערכי הזהירות בדרכים בצורה חוויתית ומהנה. הילדים נהנים ממפגש עם ותיקי היישוב, משחקים ולומדים איך להיות משתמשי דרך זהירים יותר. המתנדבים מקבלים ליווי צמוד וערכת תכנים מוכנה. מחוויותיה של מתנדבת: "אני מרגישה שאני מגדלת שגרירים להגברת הבטיחות, למניעת תאונות ולהצלת חיים בדרכים"; "אני יוצאת בחיוך רחב ובלב מלא סיפוק ונחת, שמלווה אותי עד המפגש הבא". **ביום רביעי כ"ט אדר א', 6.3.19 בשעה 10:00 יתקיים בבית אל מפגש חשיפה חוויתי לתוכנית זה"ב בגן עם רונית רביב הרכזת הארצית של הפרוייקט.** בואו והצטרפו לנבחרת שלנו! לפרטים, מיכל לוי: 052-4767460, vatikim.mitnadvim@gmail.com

דרושים/ות: רוצה לעבוד עם ילדים באווירה משפחתית וחמה? למועדוניות מטה בנימין דרושות/ים ממלאות/ים מקום על בסיס יומי (למתאימות/ים - אופציה לעבודה קבועה). למועדונית ביישוב תל ציון דרושה רכזת למ"מ (חופשת לידה), ימים ב'ה' 12:00-18:00, שכר כמקובל במועצה, כניסה לעבודה במהלך חודש מרץ. לפרטים: רויטל - 058-6644678.

שבת שלום,
מועצה אזורית מטה בנימין